АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016 г         № 118

с. Хохлово

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой
собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
СПК «Хохловский» на территории Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

             В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002
№  101-ФЗ  «Об  обороте  земель  сельскохозяйственного  назначения»,  рассмотрев  список
невостребованных  земельных  долей,  который  был  опубликован  в  газете  «К  новым
рубежам»  №  19  (11411)  от  20  мая  2016  года,  а  также  о  предстоящем  собрании  было
объявлено за 40 дней до его проведения в газете «К новым рубежам» №35 (11427) от 9
сентября 2016 года, размещено на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации
Хохловского  поселения,  информационных  щитах,  расположенных  на  территории
Хохловского  сельского  поселения  в  день  опубликования,  протокол  общего  собрания
собственников  земельных  долей  от  19  октября  2016  года,  не  принявших  решение  по
вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь статьей 12.1 Федерального
закона от 24.07.2002  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой
собственности  на  земельный участок  из  земель  сельскохозяйственного  назначения  СПК
«Хохловский»  с  кадастровым  номером  55:24:000000:56  на  территории  Хохловского
сельского поселения в  количестве  86 (восьмидесяти шести)  земельных долей,  размером
23,8 га каждая (Приложение 1).
 2.Обратиться  в  Саргатский районный суд Омской области  с  требованием о  признании
права муниципальной собственности Хохловского сельского поселения на земельные доли,
признанные в  установленном ст.12.1  Федерального закона от  24.07.2002 № 101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3.Разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (далее  –  сеть
Интернет)www  .sargat.omskportal.ru  .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.sargat.omskportal.ru/

Глава                                                                                                                         М.М. Швецова

Приложение 1 к Постановлению Главы
Администрации Хохловского сельского поселения
Саргатского муниципального района
Омской области № 118 от 20 октября 2016 г.

        Список невостребованных долей к суду

1. Артамонов Иван Михайлович
2. Акзамова Райхан Альжановна
3. Айтняков Виктор Сабарович
4. Байгачев Сергей Евлампьевич
5. Безбоков Андрей Павлович
6. Безбоков Сергей Викторович
7. Безбоков Владимир Викторович
8. Белялов Шарихслам Марсаитович
9. Боздырева Вера Михайловна
10. Безбокова Наталья Владимировна
11. Безбоков Владимир Валерьевич
12. Булох Иван Григорьевич
13. Булох Галина Федоровна
14. Вдовин Вячеслав Юрьевич
15. Гринивицкая Ирина Владимировна
16. Гурова Тамара Федоровна
17. Дорофеев Анисим Николаевич
18. Клостер Нина Филипповна
19. Кузнецов Евгений Анатольевич
20. Кузнецова Валентина Алексеевна
21. Каунова Лидия Андреевна
22. Карымова Мнавара Мансуровна
23. Кудрявцева Галина Станиславовна
24. Крымова Фасиха Мансуровна
25. Кузнецова Лидия Викторовна
26. Клостер Константин Иванович
27. Лапшина Галина Семеновна
28. Метлев Дмитрий Александрович
29. Машарский Александр Иванович
30. Милованов Николай Николаевич
31. Милованова Надежда Витальевна
32. Мажугин Александр Григорьевич
33. Максименко Галина Петровна
34. Московко Афанасий Сергеевич
35. Нестеренко Татьяна Сергеевна
36. Никитюк Татьяна Ивановна
37. Никитин Александр Петрович
38. Паук Иван Михайлович
39. Понамарёва Клавдия Ивановна
40. Понамарёв Михаил Алексеевич

41. Покатило Николай Степанович
42. Перменева Анна Ивановна
43. Пикалов Игорь Николаевич
44. Решетникова Светлана Анатольевна
45. Решетников Геннадий Иванович
46. Ревякина Александра Петровна
47. Ревякина Людмила Николаевна
48. Сметанникова Лариса Владимировна
49. Сидорова Любовь Анатольевна
50. Сергиенко Анатолий Александрович
51. Сакс Эдуард Петрович
52. Сакс Генрих Каспарович
53. Сакс Владимир Петрович
54. Сак Виктор Иванович
55. Семенова Елена Викторовна
56. Семенова Анна Ивановна
57. Тугинов Вулепен Сергазиевич
58. Тугинов Вали Аукешевич
59. Тугушева Валентина Петровна
60. Футкарадзе Любовь Анатольевна
61. Футкарадзе Мурман Хулусович
62. Хохлова Татьяна Николаевна
63. Хохлов Виктор Михайлович
64. Хохлов Григорий Васильевич
65. Хохлов Сергей Иванович
66. Хохлов Иван Иванович
67. Чабан Раиса Ивановна
68. Чупина Елена Ивановна
69. Шеломенцев Григорий Анатольевич
70. Шевелев Иван Гаврилович
71. Шевелева Лидия Александровна
72. Шпынова Татьяна Михайловна
73. Шааб Мария Ивановна
74. Шаркова Людмила Юрьевна
75. Шмидт Елена Юрьевна
76. Шмидт Александр Иосифович
77. Шмидт Валентина Петровна

 82. Акимочкина Наталья Ивановна,
 83. Акимочкин Василий Алексеевич
 84. Айтняков Сабар Хакимович
 85. Атанов Александр Николаевич
 86. Абронова Елена Васильевна
 87. Атаманцев Степан Сергеевич
 88. Афонькина Елена Васильевна
 89. Андреев Юрий Николаевич
 90. Андреева Галина Николаевна
 91. Артамонов Иван Михайлович
 92. Байгачёва Клавдия Емельяновна
 93. Баева Екатерина Степановна
 94. Бакин Михаил Павлович
 95. Верёвкин Сергей Евгеньевич
 96. Васильев Николай Степанович

 97. Ворошилова Надежда Григорьевна
 98. Винников Николай Петрович
 99. Вдовин Николай Андреевич
 100. Гетте Иван Андреевич
 101. Гетте Анна  Афанасьевна
 102. Герок Софья Михайловна
 103. Давыдов Александр Иванович
 104. Ерофеев Алексей Александрович
 105. Ешкин Юрий Анатольевич
 106. Ешкина Надежда Ефимовна
 107. Захарченко Феликс Антонович
 108. Закалюжная Валентина Васильевна
 109. Инкин Валерий Владимирович
 110. Иванов Николай Яковлевич
 111. Иванов Вячеслав Борисович
 112. Копьева Клавдия Георгиевна
 113. Кондрашенко Анна Владимировна
 114. Клёстер Мария Кристофоровна
 115. Катков Геннадий Павлович
 116. Корнеев Алексей Федорович
 117. Крымова Мария Ивановна
 118. Крымов Геннадий Алексеевич
 119. Курбакова Анна Михайловна
 120.Кузнецов Анатолий Николаевич
 121. Кухарский Александр Мартынович
 122. Лапшин Юрий Васильевич
 123. Лизогуб Сергей Степанович
 124. Лотник Татьяна Александровна
 125. Лотник Владимир Григорьевич
 126. Лотник Сергей Владимирович
 127. Левченко Степан Васильевич
 128. Лопарева Ольга Тимофеевна
 129. Малышев Анатолий Георгиевич
 130. Медведев Николай Степанович
 131. Мухамедчин Фаухат Фаисович
 132. Мурзина Татьяна Карловна
 133. Миняйло Геннадий Андреевич
 134. Макарова Антонина Григорьевна
 135. Никитина Альбина Александровна
 136. Недзельский Анатолий Васильевич
 137. Новиков Валерий Владимирович
 138. Обрывалина Валентина Александровна
 139. Оплетаева Евдокия Романовна
 140. Паук Иван Михайлович
 141. Паук Виктор Тимофеевич
 142. Паук Александр Максимович
 143. Паук Надежда Ивановна
 144. Павлюк Евдокия Михайловна
 145. Пермяков Вениамин Семенович
 146. Плум Сергей Юрьевич
 147. Покатило Аким Трофимович
 148. Покатило Степан Иванович

 149. Парягин Владимир Ефимович
 150. Парягина Таисия Моисеевна
 151. Ригирев Анатолий Александрович
 152. Ружков Прокопий Григорьевич
 153. Рудаев Александр Алексеевич
 154. Рудаев Илья Александрович
 155. Рудаева Нина Филипповна
 156. Рушкова Аксинья Ивановна
 157. Ревякин Павел Федотович
 158. Ревякин Александр Федотович
 159. Ригирев Василий Александрович
 160. Рыбаков Александр Васильевич
 161. Сергиенко Александр Платонович
 162. Силин Иван Тимофеевич
 163. Старков Виктор Николаевич
 164. Саренко Вера Ивановна
 165. Соболева Прасковья Сергеевна
 166. Саева Галина Георгиевна
 167. Саев Николай Дмитриевич
 168. Сакс Мария Михайловна
 169. Сакс Петр Каспарович
 170. Сумлянинова Капитолина Андреевна
 171. Сырчин Владимир Александрович
 172. Темерев Виктор Данилович
 173. Тугушев Валентин Григорьевич
 174. Торопыгин Геннадий Сергеевич
 175. Ташланова Пелагея Алексеевна
 176. Торопыгина Тамара Федоровна
 177. Тюлькина Мария Егоровна
 178. Фёдоров Алексей Леонтьевич
 179. Фирстова Анастасия Степановна
 180. Хватов Илья Иванович
 181. Худорожко Нина Семеновна
 182. Хохлова Галина Васильевна
 183. Хохлова Валентина Ефимовна
 184. Хохлов Виктор Иванович
 185. Хохлова Мария Георгиевна
 186. Храмцова Антонина Алексеевна
 187. Чупина Мария Филипповна
 188. Чабан Федор Федорович
 189. Четвериков Иван Тимофеевич
 190. Шпынова Зинаида Васильевна
 191. Шпынов Василий Дорофеевич
 192. Шарапов Александр Георгиевич
 193. Шепить Виталий Степанович
 194. Шихов Мухитдин Шакирдинович
 195. Шлотгауэр Роберт Рейнгардович
 196. Шлотгауэр Анатолий Робертович
 197. Шлотгауэр Анна Владимировна
 198. Шпынов Александр Михайлович
 199. Швецов Петр Сергеевич
 200. Шульгина Валентина Григорьевна

 201. Шель Зинаида Борисовна

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Приложение 1 к Постановлению Главы
	Администрации Хохловского сельского поселения
	Саргатского муниципального района
	Омской области № 118 от 20 октября 2016 г.
	Список невостребованных долей к суду
	1. Артамонов Иван Михайлович
	2. Акзамова Райхан Альжановна
	3. Айтняков Виктор Сабарович
	4. Байгачев Сергей Евлампьевич
	5. Безбоков Андрей Павлович
	6. Безбоков Сергей Викторович
	7. Безбоков Владимир Викторович
	8. Белялов Шарихслам Марсаитович
	9. Боздырева Вера Михайловна
	10. Безбокова Наталья Владимировна
	11. Безбоков Владимир Валерьевич
	12. Булох Иван Григорьевич
	13. Булох Галина Федоровна
	14. Вдовин Вячеслав Юрьевич
	15. Гринивицкая Ирина Владимировна
	16. Гурова Тамара Федоровна
	17. Дорофеев Анисим Николаевич
	18. Клостер Нина Филипповна
	19. Кузнецов Евгений Анатольевич
	20. Кузнецова Валентина Алексеевна
	21. Каунова Лидия Андреевна
	22. Карымова Мнавара Мансуровна
	23. Кудрявцева Галина Станиславовна
	24. Крымова Фасиха Мансуровна
	25. Кузнецова Лидия Викторовна
	26. Клостер Константин Иванович
	27. Лапшина Галина Семеновна
	28. Метлев Дмитрий Александрович
	29. Машарский Александр Иванович
	30. Милованов Николай Николаевич
	31. Милованова Надежда Витальевна
	32. Мажугин Александр Григорьевич
	33. Максименко Галина Петровна
	34. Московко Афанасий Сергеевич
	35. Нестеренко Татьяна Сергеевна
	36. Никитюк Татьяна Ивановна
	37. Никитин Александр Петрович
	38. Паук Иван Михайлович
	39. Понамарёва Клавдия Ивановна
	40. Понамарёв Михаил Алексеевич
	41. Покатило Николай Степанович
	42. Перменева Анна Ивановна
	43. Пикалов Игорь Николаевич
	44. Решетникова Светлана Анатольевна
	45. Решетников Геннадий Иванович
	46. Ревякина Александра Петровна
	47. Ревякина Людмила Николаевна
	48. Сметанникова Лариса Владимировна
	49. Сидорова Любовь Анатольевна
	50. Сергиенко Анатолий Александрович
	51. Сакс Эдуард Петрович
	52. Сакс Генрих Каспарович
	53. Сакс Владимир Петрович
	54. Сак Виктор Иванович
	55. Семенова Елена Викторовна
	56. Семенова Анна Ивановна
	57. Тугинов Вулепен Сергазиевич
	58. Тугинов Вали Аукешевич
	59. Тугушева Валентина Петровна
	60. Футкарадзе Любовь Анатольевна
	61. Футкарадзе Мурман Хулусович
	62. Хохлова Татьяна Николаевна
	63. Хохлов Виктор Михайлович
	64. Хохлов Григорий Васильевич
	65. Хохлов Сергей Иванович
	66. Хохлов Иван Иванович
	67. Чабан Раиса Ивановна
	68. Чупина Елена Ивановна
	69. Шеломенцев Григорий Анатольевич
	70. Шевелев Иван Гаврилович
	71. Шевелева Лидия Александровна
	72. Шпынова Татьяна Михайловна
	73. Шааб Мария Ивановна
	74. Шаркова Людмила Юрьевна
	75. Шмидт Елена Юрьевна
	76. Шмидт Александр Иосифович
	77. Шмидт Валентина Петровна
	82. Акимочкина Наталья Ивановна,
	83. Акимочкин Василий Алексеевич
	84. Айтняков Сабар Хакимович
	85. Атанов Александр Николаевич
	86. Абронова Елена Васильевна
	87. Атаманцев Степан Сергеевич
	88. Афонькина Елена Васильевна
	89. Андреев Юрий Николаевич
	90. Андреева Галина Николаевна
	91. Артамонов Иван Михайлович
	92. Байгачёва Клавдия Емельяновна
	93. Баева Екатерина Степановна
	94. Бакин Михаил Павлович
	95. Верёвкин Сергей Евгеньевич
	96. Васильев Николай Степанович
	97. Ворошилова Надежда Григорьевна
	98. Винников Николай Петрович
	99. Вдовин Николай Андреевич
	100. Гетте Иван Андреевич
	101. Гетте Анна Афанасьевна
	102. Герок Софья Михайловна
	103. Давыдов Александр Иванович
	104. Ерофеев Алексей Александрович
	105. Ешкин Юрий Анатольевич
	106. Ешкина Надежда Ефимовна
	107. Захарченко Феликс Антонович
	108. Закалюжная Валентина Васильевна
	109. Инкин Валерий Владимирович
	110. Иванов Николай Яковлевич
	111. Иванов Вячеслав Борисович
	112. Копьева Клавдия Георгиевна
	113. Кондрашенко Анна Владимировна
	114. Клёстер Мария Кристофоровна
	115. Катков Геннадий Павлович
	116. Корнеев Алексей Федорович
	117. Крымова Мария Ивановна
	118. Крымов Геннадий Алексеевич
	119. Курбакова Анна Михайловна
	120.Кузнецов Анатолий Николаевич
	121. Кухарский Александр Мартынович
	122. Лапшин Юрий Васильевич
	123. Лизогуб Сергей Степанович
	124. Лотник Татьяна Александровна
	125. Лотник Владимир Григорьевич
	126. Лотник Сергей Владимирович
	127. Левченко Степан Васильевич
	128. Лопарева Ольга Тимофеевна
	129. Малышев Анатолий Георгиевич
	130. Медведев Николай Степанович
	131. Мухамедчин Фаухат Фаисович
	132. Мурзина Татьяна Карловна
	133. Миняйло Геннадий Андреевич
	134. Макарова Антонина Григорьевна
	135. Никитина Альбина Александровна
	136. Недзельский Анатолий Васильевич
	137. Новиков Валерий Владимирович
	138. Обрывалина Валентина Александровна
	139. Оплетаева Евдокия Романовна
	140. Паук Иван Михайлович
	141. Паук Виктор Тимофеевич
	142. Паук Александр Максимович
	143. Паук Надежда Ивановна
	144. Павлюк Евдокия Михайловна
	145. Пермяков Вениамин Семенович
	146. Плум Сергей Юрьевич
	147. Покатило Аким Трофимович
	148. Покатило Степан Иванович
	149. Парягин Владимир Ефимович
	150. Парягина Таисия Моисеевна
	151. Ригирев Анатолий Александрович
	152. Ружков Прокопий Григорьевич
	153. Рудаев Александр Алексеевич
	154. Рудаев Илья Александрович
	155. Рудаева Нина Филипповна
	156. Рушкова Аксинья Ивановна
	157. Ревякин Павел Федотович
	158. Ревякин Александр Федотович
	159. Ригирев Василий Александрович
	160. Рыбаков Александр Васильевич
	161. Сергиенко Александр Платонович
	162. Силин Иван Тимофеевич
	163. Старков Виктор Николаевич
	164. Саренко Вера Ивановна
	165. Соболева Прасковья Сергеевна
	166. Саева Галина Георгиевна
	167. Саев Николай Дмитриевич
	168. Сакс Мария Михайловна
	169. Сакс Петр Каспарович
	170. Сумлянинова Капитолина Андреевна
	171. Сырчин Владимир Александрович
	172. Темерев Виктор Данилович
	173. Тугушев Валентин Григорьевич
	174. Торопыгин Геннадий Сергеевич
	175. Ташланова Пелагея Алексеевна
	176. Торопыгина Тамара Федоровна
	177. Тюлькина Мария Егоровна
	178. Фёдоров Алексей Леонтьевич
	179. Фирстова Анастасия Степановна
	180. Хватов Илья Иванович
	181. Худорожко Нина Семеновна
	182. Хохлова Галина Васильевна
	183. Хохлова Валентина Ефимовна
	184. Хохлов Виктор Иванович
	185. Хохлова Мария Георгиевна
	186. Храмцова Антонина Алексеевна
	187. Чупина Мария Филипповна
	188. Чабан Федор Федорович
	189. Четвериков Иван Тимофеевич
	190. Шпынова Зинаида Васильевна
	191. Шпынов Василий Дорофеевич
	192. Шарапов Александр Георгиевич
	193. Шепить Виталий Степанович
	194. Шихов Мухитдин Шакирдинович
	195. Шлотгауэр Роберт Рейнгардович
	196. Шлотгауэр Анатолий Робертович
	197. Шлотгауэр Анна Владимировна
	198. Шпынов Александр Михайлович
	199. Швецов Петр Сергеевич
	200. Шульгина Валентина Григорьевна
	201. Шель Зинаида Борисовна